
R a a d s b e s l u i t 1764

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg,
gezien het voorstel van het college d.d. 15 december 2020 (1764),

b e s l u i t:

1. Het ruimtelijk kader vast te stellen.
2. Een voorbereidingskrediet beschikbaar te stellen van € 230.000 voor het 

uitwerken van het ruimtelijk kader. 
3. Begrotingswijziging 1710 vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente 
Leidschendam-Voorburg van ...

de griffier, de voorzitter,

mr. C.J. de Vries dhr. K. Tigelaar


